
 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
náměstí 14. října 4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 

Odbor Stavební úřad 

*MC05X01RXDGQ* 

MC05X01RXDGQ 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Společnost Vodafone Czech Republic a.s. (IČO 25788001), náměstí  Junkových 2808/2, 155 00 

Praha 5, kterou zastupuje společnost InfoTel, spol. s r.o. (IČO 46981071), Novolíšeňská  2678/18, 

Líšeň, 628 00  Brno 28, (dále jen „žadatel“) podala dne 24.5.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí 

o umístění stavby označené jako: 

„SEK Praha-Slivenec“ 

(dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 1793/3, 1795/1, 2043/258 v katastrálním území Hlubočepy, parc. 

č. 40, 94/2, 94/50, 94/138, 94/139, 94/153, 94/190, 94/232, 94/255, 94/264, 222/17, 222/18, 222/30, 

222/31, 222/32, 463/2, 470/1, 729/4, 731/2, 732/4, 1154, 1162/1, 1162/2, 1167/11, 1167/13, 1376/1, 

1654, 1655/1, 1656, 1657, 1658, 1662, 1663, 1664/1, 1671/1, 1675/1, 1676/1, 1676/2, 1676/3, 1677/1, 

1678, 1679, 1680, 1681, 1697/1, 1697/3, 1705/1, 1705/2, 1708, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714/1, 1715, 

1716, 1717, 1718/1, 1719/1, 1720/3, 1721/1, 1722/1, 1722/2, 1722/3, 1722/5, 1723/1, 1723/2, 1723/3, 

1723/5, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728/1, 1728/2, 1729/1, 1729/2, 1731/1, 1731/3, 1731/30, 1740/1, 

1740/2, 1748/1, 1748/2, 1754/8, 1754/109, 1754/122, 1754/328, 1772/4, 1772/9, 1772/10, 1772/11, 

1790/1, 1792/1, 1792/2, 1792/3, 1794/1, 1798/109 v katastrálním území Slivenec v Praze 5. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

• Stavba technické infrastruktury: 

Podzemní komunikační vedení sítí elektronických komunikací o délce cca 19000m včetně 

nadzemních rozvaděčů na pozemku parc.č. 1793/3, 1795/1, 2043/258 v katastrálním území Hlubočepy, 

parc. č. 40, 94/2, 94/50, 94/138, 94/139, 94/153, 94/190, 94/232, 94/255, 94/264, 222/17, 222/18, 222/30, 

222/31, 222/32, 463/2, 470/1, 729/4, 731/2, 732/4, 1154, 1162/1, 1162/2, 1167/11, 1167/13, 1376/1, 

1654, 1655/1, 1656, 1657, 1658, 1662, 1663, 1664/1, 1671/1, 1675/1, 1676/1, 1676/2, 1676/3, 1677/1, 

1678, 1679, 1680, 1681, 1697/1, 1697/3, 1705/1, 1705/2, 1708, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714/1, 1715, 

1716, 1717, 1718/1, 1719/1, 1720/3, 1721/1, 1722/1, 1722/2, 1722/3, 1722/5, 1723/1, 1723/2, 1723/3, 

1723/5, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728/1, 1728/2, 1729/1, 1729/2, 1731/1, 1731/3, 1731/30, 1740/1, 

1740/2, 1748/1, 1748/2, 1754/8, 1754/109, 1754/122, 1754/328, 1772/4, 1772/9, 1772/10, 1772/11, 

1790/1, 1792/1, 1792/2, 1792/3, 1794/1, 1798/109 v katastrálním území Slivenec, v komunikaci ul. 

Smaragdová, Ke Smíchovu, U Sportoviště, Granátová, Nefritová, Alabastrová, K Lochkovu, K Cikánce, 

U Jezírka, Na Křenkové, Diamantová, K Homolce, Od Rozcestí, Na Botě, Na Křemíku, K Rozvodně, Na 

Korálově, Na Bělici, Na Kraji, Za Fořtem, Na Rovném, U Svahu. 

 

Úřad městské části Praha 5 odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), a vyhl. č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy, ve znění pozdějších předpisů,  

 

oznamuje v souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení jeho účastníkům a 

dotčeným orgánům. 

Spis. zn.: MC05/OSU/33061/2022/LD/Sliv.ob.32 Archiv: Sliv.ob.32  

Č. j.: MC05 158561/2022 Spisový znak: 328.3 A/5  

Vyřizuje: Ing. Libor Doubravský V Praze 4.8.2022 



Č.j. MC05 158561/2022 str. 2 

 
Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a žádost nyní po doplnění na výzvu danou 

v opatření č.j. MC05 126021/2022 ze dne 23.6.2022 poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 

navrhovaného záměru, upouští stavební úřad v souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona, od konání 

ústního jednání. Zároveň dle téhož ust. stanoví lhůtu 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, do kdy 

mohou účastníci řízení a dotčené orgány uplatnit námitky a závazná stanoviska k projednávanému 

záměru. 

 

Do dokumentace k územnímu řízení je možné nahlédnout v dané lhůtě v úředních hodinách na ÚMČ 

Praha 5 odboru Stavební úřad, nám. 14. října 4, 6. patro, č.dv. 602 (PO 8 – 16, ST 8 – 18). Nechá-li se 

některý z účastníků zastoupit, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

POUČENÍ 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, 

a námitky  účastníků  řízení musí být uplatněny  nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží 

(§ 89 odst. 1 stavebního zákona).  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v ust. § 89 odst. 4 

stavebního zákona se nepřihlíží (§ 89 odst. 3 stavebního zákona). 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu může v územním řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací. 

V řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení 

řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. V souladu s ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb. o 

urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 

komunikací, se ostatní písemnosti (územní rozhodnutí) doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 

území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 

vyhláškou. 

 

 

                                                                                             

 

otisk razítka 

 

 

 

 

 

Ing. Dana Ševčíková v.r. 

vedoucí Odboru Stavební úřad 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce ÚMČ Praha 5 i zveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup, po dobu 15 dnů 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 



Č.j. MC05 158561/2022 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci řízení 

1. InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv, (Ing. Markéta Klučáková) 

 sídlo: Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00  Brno 28 

 zastoupení pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00  Praha 5 

 

2. Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova 35/29, 110 00  Praha 1 

             pro: odbor evidence majetku 

 pro: odbor hospodaření s majetkem 

 zastoupení pro: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00  Praha 1 

(vlastník pozemku parc.č. 1792/1, 1792/2, 1792/3, 1790/1, 1794/1, 1731/30, 1722/3, 1723/5, 1723/2, 

1729/2, 1728/2 v katastrálním území Slivenec) 

 

3. Městská část Praha 5 – zastoupena starostkou 

sídlo: náměstí 14. října 1381/4, 150 00  Praha 5 

(svěřená správa k pozemku parc.č.  1793/3, 1795/1, 2043/258 v katastrálním území Hlubočepy) 

 

4. Městská část Praha-Slivenec, IDDS: 7p9bt2g 

 sídlo: K Lochkovu 6/2, 154 00  Praha 5 

(svěřená správa k pozemku parc.č. 40, 94/2, 94/50, 94/138, 94/139, 94/153, 94/190, 94/232, 94/255, 

94/264, 222/17, 222/18, 222/30, 222/31, 222/32, 463/2, 470/1, 729/4, 731/2, 732/4, 1154, 1162/1, 1162/2, 

1167/11, 1167/13, 1376/1, 1654, 1655/1, 1656, 1657, 1658, 1662, 1663, 1664/1, 1671/1, 1675/1, 1676/1, 

1676/2, 1676/3, 1677/1, 1678, 1679, 1680, 1681, 1697/1, 1697/3, 1705/1, 1705/2, 1708, 1710, 1711, 

1712, 1713, 1714/1, 1715, 1716, 1717, 1718/1, 1719/1, 1720/3, 1721/1, 1722/1, 1722/2, 1722/5, 1723/1,  

1723/3, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728/1, 1729/1, 1731/1, 1731/3, 1740/1, 1740/2, 1748/1, 1748/2, 

1754/8, 1754/109, 1754/122, 1754/328, 1772/4, 1772/9, 1772/10, 1772/11, 1798/109 v katastrálním 

území Slivenec) 

 

5. Ladislav Görgl, Prvomájová 703/20, 153 00  Praha 5 

(vlastník pozemku parc. č. 1722/5, 1772/10 k.ú. Slivenec) 

 

6. Růžena Lišková, K Lochkovu 2/12, 154 00  Praha 5 

(vlastník pozemku parc. č. 222/32 k.ú. Slivenec) 

 

7. Jan Růžička, IDDS: k7rnfm3 

 trvalý pobyt: Od rozcestí 1048/5, 154 00  Praha 5 

(vlastník pozemku parc. č. 222/32 k.ú. Slivenec) 

 

8. MUDr. Jiří Růžička, Ke Smíchovu 78/98, 154 00  Praha 5 

(vlastník pozemku parc. č. 222/32 k.ú. Slivenec) 

 

9. Abbey, s.r.o., IDDS: ayjieyj 

 sídlo: Terronská 727/7, 160 00  Praha 6  

(oprávnění věcného břemena užívání pozemku parc. č. 1681 k.ú. Slivenec) 

 

10. ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

 sídlo: Duhová 1531/3, 140 00  Praha 4  

(oprávnění věcného břemena užívání pozemku parc. č.  2043/258 k.ú. Hlubočepy) 

 

11. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 

(oprávnění věcného břemena užívání pozemku parc. č. 1697/1 k.ú. Slivenec) 

 

vlastník technické infrastruktury: 

12. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9 

 



Č.j. MC05 158561/2022 str. 4 

 
13. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Evropská 866/67, 160 00  Praha 6 

14. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu 971/1, 102 00  Praha 10 

15. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

 sídlo: Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5 

16. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

 sídlo: U plynárny 500/44, 14508 Praha 4 

17. Veolia Energie Praha, a.s., IDDS: y7vt83i 

 sídlo: Na Florenci 2116/15, 11000 Praha 1 

18. Veolia Energie ČR, a.s., IDDS: zepcdvg 

 sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 

19. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

 sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 4 

 

20. Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská 2077/57, 128 00  Praha 2 

 

účastníci řízení dle ust. § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou 

účastníci řízení dle ust. § 109 písm. e), f)  a  ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona 

21. Úřad Městské části Praha 5, úřední deska  

pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc. č. 1792/5, 1792/32, 

1792/36, 1793/1, 1793/10, 1793/11, 1796/1, 1796/15, 1796/21, 1796/23, 1796/25, 2020, 2043/82, 

2043/147, 2043/201, 2043/259 v katastrálním území Hlubočepy, parc. č. 1, 2, 3, 4, 6, 18, 19, 21, 22, 25, 

26/2, 27, 39, 41/3, 41/4, 42, 44, 46, 48, 49, 51/1, 52/1, 53/1, 61/1, 63/1, 64, 66/1, 66/2, 68/3, 74, 76, 93/1, 

93/2, 94/1, 94/3, 94/6, 94/9, 94/11, 94/13, 94/15, 94/16, 94/17, 94/36, 94/43, 94/44, 94/47, 94/49, 94/60, 

94/61, 94/62, 94/65, 94/66, 94/71, 94/72, 94/98, 94/99, 94/108, 94/113, 94/116, 94/124, 94/129, 94/132, 

94/137, 94/140, 94/141, 94/142, 94/143, 94/144, 94/145, 94/146, 94/147, 94/152, 94/154, 94/155, 94/156, 

94/157, 94/158, 94/159, 94/163, 94/170, 94/180, 94/185, 94/186, 94/187, 94/188, 94/189, 94/191, 94/192, 

94/197, 94/200, 94/222, 94/224, 94/231, 94/246, 94/253, 94/254, 94/258, 94/259, 94/260, 94/261, 94/262, 

94/263, 94/265, 94/266, 94/267, 94/268, 94/269, 94/271, 96/1, 96/4, 96/5, 97/2, 97/3, 97/7, 103, 104/6, 

104/7, 104/8, 104/9, 123/1, 125, 131/1, 131/2, 131/3, 132/1, 139/1, 140, 141, 142, 150/1, 157, 161/1, 163, 

164, 165, 167/1, 168/2, 169/3, 169/28, 169/66, 169/67, 169/68, 169/84, 172/1, 173/1, 175/2, 176, 177/1, 

183, 185/1, 186, 187/1, 188/1, 189/1, 190/6, 191, 192, 193, 194/1, 194/2, 195/1, 197/1, 197/4, 199/1, 

199/2, 201/1, 205, 209, 210/1, 211, 214/2, 216/1, 218, 220/1, 220/2, 221/1, 222/2, 222/3, 222/4, 222/5, 

222/6, 222/7, 222/14, 222/19, 222/23, 222/24, 222/25, 222/26, 222/27, 222/33, 222/36, 222/43, 222/44, 

222/45, 222/46, 222/47, 222/49, 222/50, 222/51, 222/56, 222/61, 222/63, 222/64, 222/66, 222/67, 222/68, 

224/4, 226/1, 227/1, 229/1, 229/2, 238/1, 239, 241, 243, 245/1, 245/2, 249, 250/1, 252, 254/1, 254/3, 

255/1, 255/3, 257/1, 257/2, 258/1, 258/3, 258/4, 259/1, 261/1, 264/1, 264/2, 265/1, 267, 269/1, 270/1, 

271, 272/1, 273/1, 274/1, 276, 279/1, 279/2, 280, 282, 284/1, 284/7, 286/1, 286/4, 288/5, 288/15, 290, 

291/1, 293, 295, 297, 300/1, 302, 304, 306, 308/1, 308/4, 308/5, 308/7, 308/17, 310/1, 311, 312/1, 313/1, 

314, 317, 318, 319, 321/1, 322, 323, 325, 326/1, 326/2, 326/3, 326/4, 326/8, 328, 329/1, 330, 331, 332/1, 

333/1, 334, 335/1, 340/1, 341/1, 344/1, 346, 348, 353, 355, 357, 361/2, 363, 365/1, 367/1, 368/1, 368/3, 

368/4, 368/5, 368/6, 368/7, 368/15, 368/16, 368/17, 368/18, 368/19, 368/20, 370/1, 370/2, 371/1, 371/2, 

375, 377, 378, 379/1, 385, 387, 389, 391/1, 393/1, 393/2, 397, 399/1, 399/2, 401/1, 401/2, 402/1, 402/2, 

403/3, 405, 406, 407, 409/2, 410, 411, 429/1, 429/2, 429/4, 429/54, 429/56, 460/3, 461/2, 463/1, 465, 

467, 468, 469, 470/2, 471, 472, 473, 474, 480/3, 483, 484, 485, 486, 487, 492, 496/5, 496/10, 499/1, 507, 

508/1, 574, 575/1, 577/1, 624, 631, 637/1, 650/1, 652/1, 659/1, 663, 673/1, 683/1, 688, 689, 691, 692, 

694, 702, 708/2, 709/2, 711/1, 718, 721, 724/1, 724/5, 725/5, 727, 729/6, 731/3, 732/1, 733, 735/1, 737, 

738, 739, 740, 741, 743, 745, 749/1, 751/1, 753/1, 755/2, 756/1, 756/3, 758, 759/1, 761/1, 761/2, 762, 

763, 764/1, 766/1, 767/1, 769/1, 771, 773, 779/1, 779/2, 781, 782/1, 786, 787/1, 788/1, 790/1, 792, 793/1, 

797, 799/1, 801, 805/1, 807, 809, 811, 812, 813, 815, 819/2, 822, 824, 827/1, 829, 830/1, 832/1, 834/1, 

836/1, 847/1, 849, 850, 852/1, 853/2, 854/1, 861, 863/1, 865, 871, 873/2, 873/6, 879/1, 883/1, 885, 886/1, 

889/1, 1095, 1096/1, 1100/1, 1102/12, 1104/1, 1108/1, 1110, 1111, 1113/1, 1119, 1127/1, 1129/1, 1150, 

1151, 1153/1, 1155, 1158, 1160, 1161, 1163, 1164, 1166/3, 1167/1, 1167/2, 1167/3, 1167/12, 1167/18, 

1170/3, 1170/4, 1171/2, 1177/2, 1179/6, 1182/1, 1350, 1354, 1376/6, 1376/8, 1376/9, 1376/12, 1376/14, 

1376/16, 1376/17, 1376/18, 1376/19, 1376/20, 1376/21, 1376/23, 1376/25, 1376/27, 1376/33, 1376/36, 



Č.j. MC05 158561/2022 str. 5 

 
1376/39, 1376/46, 1376/49, 1379/1, 1379/2, 1383, 1388/1, 1389/2, 1390/4, 1390/6, 1391/1, 1391/2, 

1396/3, 1397, 1399, 1401/1, 1403, 1404, 1406, 1409, 1416, 1418/4, 1418/6, 1421, 1422, 1423, 1425/1, 

1426, 1429, 1431/1, 1431/2, 1432, 1433, 1434/3, 1435, 1444, 1453, 1456, 1459/2, 1459/17, 1461/3, 

1465/1, 1482/2, 1483, 1496/5, 1496/10, 1496/14, 1496/15, 1496/16, 1496/18, 1496/19, 1515/1, 1521, 

1523/2, 1537/1, 1565/1, 1565/2, 1566/2, 1566/5, 1566/10, 1592/2, 1596/1, 1598, 1600, 1606/2, 1607/1, 

1609/1, 1609/2, 1610, 1611/1, 1612/1, 1612/4, 1613/1, 1613/2, 1615/1, 1615/2, 1616/1, 1618/2, 1620, 

1629, 1631/1, 1632/1, 1633/2, 1639/1, 1640/1, 1640/2, 1645/1, 1646/1, 1655/2, 1655/3, 1659, 1661/2, 

1664/2, 1664/3, 1669, 1671/2, 1673, 1674, 1675/2, 1699, 1703, 1705/6, 1705/11, 1705/12, 1705/13, 1706, 

1707, 1709, 1714/3, 1718/2, 1719/2, 1719/3, 1719/4, 1720/4, 1721/2, 1722/4, 1731/4, 1731/6, 1731/23, 

1731/34, 1731/35, 1733/28, 1738/1, 1739/3, 1744/1, 1747/2, 1747/3, 1747/4, 1748/3, 1748/4, 1748/5, 

1748/6, 1748/7, 1748/8, 1748/9, 1748/10, 1748/11, 1748/12, 1748/13, 1748/14, 1748/15, 1748/16, 

1748/17, 1748/18, 1748/19, 1748/20, 1748/21, 1748/22, 1748/23, 1748/24, 1748/25, 1748/26, 1748/27, 

1748/28, 1748/29, 1748/30, 1748/31, 1748/58, 1754/2, 1754/3, 1754/5, 1754/7, 1754/14, 1754/18, 

1754/24, 1754/25, 1754/29, 1754/32, 1754/41, 1754/48, 1754/52, 1754/55, 1754/64, 1754/69, 1754/87, 

1754/90, 1754/91, 1754/95, 1754/99, 1754/112, 1754/114, 1754/116, 1754/117, 1754/119, 1754/123, 

1754/124, 1754/125, 1754/126, 1754/129, 1754/130, 1754/131, 1754/133, 1754/135, 1754/136, 

1754/139, 1754/141, 1754/143, 1754/144, 1754/218, 1754/347, 1758/11, 1765/1, 1765/15, 1765/16, 

1767/12, 1767/52, 1767/74, 1770/31, 1770/53, 1770/55, 1772/1, 1772/2, 1772/5, 1772/12, 1773/3, 

1773/5, 1773/20, 1773/27, 1785/1, 1785/26, 1785/27, 1785/161, 1788/6, 1788/17, 1791/1, 1792/10, 

1792/11, 1794/4, 1798/4, 1798/102, 1798/104, 1798/108, 1798/153, 1798/154, 1910, 1914, 1915, 1916, 

1917, 1927, 1930 v katastrálním území Slivenec 

pro osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám č.p. 22, č.p. 392, č.p. 66, č.p. 

39, č.p. 6, č.p. 5, č.p. 30, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 2, č.p. 870, č.p. 869, č.p. 868, č.p. 865, č.p. 864, č.p. 859, č.p. 

858, č.p. 991, č.p. 1025, č.p. 8, č.p. 191, č.p. 219, č.p. 260, č.p. 589, č.p. 190, č.p. 330, č.p. 347, č.p. 359, 

č.p. 451, č.p. 450, č.p. 276, č.p. 265, č.p. 244, č.p. 273, č.p. 446, č.p. 230, č.p. 288, č.p. 384, č.p. 299, č.p. 

369, č.p. 351, č.p. 256, č.p. 436, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 1150, č.p. 72, č.p. 88, č.p. 

109, č.p. 397, č.p. 420, č.p. 107, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 394, č.p. 108, č.p. 443, č.p. 403, č.p. 290, č.p. 463, 

č.p. 96, č.p. 64, č.p. 63, č.p. 53, č.p. 69, č.p. 456, č.p. 59, č.p. 105, č.p. 19, č.p. 62, č.p. 46, č.p. 42, č.p. 41, 

č.p. 67, č.p. 32, č.p. 703 a č.p. 449 v katastrálním území Slivenec 

 

dotčené orgány 

22. Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Jungmannova 35/29, 110 00  Praha 1 

 pro: odbor ochrany prostředí 

pro: odbor památkové péče 

pro: odbor bezpečnosti 

23. Úřad městské části Praha 5 

sídlo: náměstí 14. října 1381/4, 150 00  Praha 5 

pro: odbor dopravy 

pro: odbor ochrany životního prostředí 

pro: odbor správy veřejného prostranství 

24. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 

 sídlo: Sokolská 1595/62, 120 00  Praha 2 

25. Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova 221/1, 160 00  Praha 6 

 

ostatní 

26. Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

 sídlo: Dělnická 213/12, 170 00  Praha 7 

27. Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s., IDDS: fhidrk6 

 sídlo: Sokolovská 42/217, 190 00  Praha 9 

28. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 

 sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00  Praha 1 

 

Stejnopis: spisy 

Za správnost: Ing. Libor Doubravský 


		2022-08-05T10:41:30+0200
	Dana Ševčíková
	vedoucí Odboru Stavební úřad




